[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕСОБРАНИЕ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГОРАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2023г. № 24/152-4
307850, Курская обл., с. Большое Солдатское, ул.Мира,1

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 25февраля 2016 года №11/40-3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».
В соответствии с п.А ч.2 ст.3 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации  публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Большесолдатский район» Курской области , Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области, решило:
1.Внести изменения в решение Правительственного Собрания Большесолдатского района Курской области от 25 февраля 2016 г. №11/40-3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».

1.1. пункты 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 – исключить
1.2. пункты 17, 18 – считать соответственно 10, 11.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2023 г.

Председатель Представительного

Собрания Большесолдатского района

Курской области                                                                Рыбочкин  Д.М.

Глава Большесолдатского района

Курской области                                                                Зайцев В.П.